
 

 

UCHWAŁA NR 20/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy Śrem 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska 

w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 264/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2022 r. poz. 4361) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) najemca lub członek gospodarstwa domowego najemcy, który został zaliczony do znacznego stopnia 

niepełnosprawności, I grupy inwalidzkiej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub jest całkowicie 

niezdolny do pracy i samodzielnej egzystencji porusza się na wózku i zajmuje lokal powyżej parteru 

budynku.”; 

2) § 16. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą osoby wskazane przez Burmistrza Śremu 

w szczególności: pracownicy Centrum Usług Społecznych w Śremie, pracownicy pedagogiczni szkół 

i przedszkoli z terenu gminy Śrem, Radni Rady Miejskiej w Śremie, członkowie Śremskiej Rady 

Seniorów, przedstawiciele organizacji społecznych, których statutową działalnością na terenie gminy 

Śrem jest realizacja celów związanych z pomocą społeczną, pomocą osobom bezdomnym, ubogim, 

chorym i niepełnosprawnym, kuratorzy sądowi, funkcjonariusze Policji.”; 

3) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Po ponownym rozpatrzeniu sprawy w terminie 21 dni i wprowadzeniu ewentualnych zmian na 

listach, są one ponownie przedłożone Społecznej Komisji Mieszkaniowej do zaopiniowania.”; 

4) załącznik do uchwały – System kwalifikacji punktowej oceny warunków zamieszkiwania, zmienia się 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6011


		2024-07-03T10:54:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




